

Dodávateľ :

PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

Na stanicu 16

010 09 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43909159

DIČ: 2022511920

IČ DPH : SK2022511920

Okr.súd Žilina, oddiel Sro vl.č.19979/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 0424287172/0900

IBAN :

Tel.: 0918 392 945

Fax : 041 5005 171

Faktúru vyhotovil : PLEVKO Branislav

Faktúra číslo :**111850**

Objednávka číslo : 05/08/2011

Dodací list číslo :

Stredná odborná škola - Szakközépiskola

Rákocziho 23

077 01 Kráľovský Chlmec**Odberateľ :**

Stredná odborná škola - Szakközépiskola

Rákocziho 23

077 01 Kráľovský Chlmec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35568330

DIČ: 2022049018

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.09.2011

08.09.2011

22.09.2011Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Kuriér

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
0001013397		Obuv FIRSY O1 č.38	20	2,00	pár	9,80	19,60
0001012645		Obuv FIRSY O1 č.39	20	3,00	pár	9,80	29,40
0001013265		Obuv FIRSY O1 č.40	20	3,00	pár	9,80	29,40
0001012623		Obuv FIRSY O1 č.41	20	4,00	pár	9,80	39,20
0001012651		Obuv FIRSY O1 č.42	20	15,00	pár	9,80	147,00
0000000190		Obuv FIRSY O1 č.43	20	10,00	pár	9,80	98,00
0001010700		Obuv FIRSY O1 č.44	20	9,00	pár	9,80	88,20
0001012628		Obuv FIRSY O1 č.45	20	4,00	pár	9,80	39,20
0001014133		Šľapky CORK LISA biele č.36 dámska	20	1,00	pár	8,90	8,90
0000002553		Šľapky CORK LISA biele č.38 dámska	20	5,00	pár	8,90	44,50
0000000245		Šľapky CORK LISA biele č.39 dámska	20	2,00	pár	8,90	17,80
0001013823		Šľapky CORK LISA biele č.40 dámska	20	5,00	pár	8,90	44,50
0000002134		Šľapky CORK LISA biele č.42 pánska	20	1,00	pár	10,20	10,20
0001013415		Plášť biely dámsky PRIMULA č.40	20	7,00	ks	6,20	43,40
0000000716		Plášť biely dámsky PRIMULA č.42	20	3,00	ks	6,20	18,60
0001012745		Plášť biely dámsky PRIMULA č.44	20	2,00	ks	6,20	12,40
0000002021		Plášť biely dámsky PRIMULA č.50	20	2,00	ks	6,20	12,40
0000002302		Mont. súprava JARDA č.44	20	9,00	ks	10,80	97,20
0000000735		Mont. súprava JARDA č.46	20	1,00	ks	10,79	10,79
0000000794		Mont. súprava JARDA č.48	20	3,00	ks	10,80	32,40
0000001955		Mont. súprava JARDA č.50	20	4,00	ks	10,80	43,20
0000000625		Mont. súprava JARDA č.52	20	6,00	ks	10,80	64,80
0000000627		Mont. súprava JARDA č.54	20	10,00	ks	10,80	108,00
0000000624		Mont. súprava JARDA č.56	20	12,00	ks	10,80	129,60
0000000736		Mont. súprava JARDA č.58	20	5,00	ks	10,80	54,00
0001003		Prepravné a balné pri nákupe nad 200 EUR	20	8,00	ks	0,01	0,08
11111		Katalóg ZIGO žltý	20	1,00	ks	0,01	0,01

Základ pre DPH 20 % : 1 242,78

DPH 20 % : 248,56

Celková suma s DPH	1 491,34
Celková fakturovaná suma: EUR	1 491,34
<i>Informatívna celková fakturovaná suma SKK</i>	<i>44 928,11</i>

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Faktúra slúži aj ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :



PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.
Na stanicu 16, 010 09 Žilina
IČO: 43909159, IČ DPH: SK2022511920
Tel.: 0905/324 997 ①
www.pracovneodevyzigo.sk